



## Rosenberg Bogtryk Holding ApS

Metalbuen 22  
2750 Ballerup  
CVR-nr. 34566216

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.12.2021

---

**Palle Bæk Rosenberg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Rosenberg Bogtryk Holding ApS

Metalbuen 22

2750 Ballerup

CVR-nr.: 34566216

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Bestyrelse

Per Bæk Rosenberg

Palle Bæk Rosenberg

## Direktion

Palle Bæk Rosenberg

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, gennem ejerinteresser, at drive virksomhed med ejendomsudlejning samt afvikling af gældsbreve efter afhændelse af aktivitet.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 387 t.kr. Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre eksterne omkostninger		(7.500)	(250)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(7.500)</b>	<b>(250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		468.627	486.103
Andre finansielle omkostninger	1	(104.641)	(117.471)
<b>Resultat før skat</b>		<b>356.486</b>	<b>368.382</b>
Skat af årets resultat	2	30.730	32.164
<b>Årets resultat</b>		<b>387.216</b>	<b>400.546</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	1.000.000
Overført resultat		(12.784)	(599.454)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>387.216</b>	<b>400.546</b>

# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.783.165	3.814.538
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>2.783.165</b>	<b>3.814.538</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.783.165</b>	<b>3.814.538</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		500.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		30.730	32.164
<b>Tilgodehavender</b>		<b>530.730</b>	<b>32.164</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>26.458</b>	<b>134.653</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>557.188</b>	<b>166.817</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.340.353</b>	<b>3.981.355</b>



**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		27.115	39.899
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>927.115</b>	<b>1.539.899</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	4	1.992.358	2.421.201
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.992.358</b>	<b>2.421.201</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	6.375
Gæld til associerede virksomheder		410.000	10.000
Anden gæld		3.880	3.880
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>420.880</b>	<b>20.255</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.413.238</b>	<b>2.441.456</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.340.353</b>	<b>3.981.355</b>
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	39.899	1.000.000	1.539.899
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(12.784)	400.000	387.216
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>27.115</b>	<b>400.000</b>	<b>927.115</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	103.321	115.815
Renteomkostninger i øvrigt	471	806
Øvrige finansielle omkostninger	849	850
	<b>104.641</b>	<b>117.471</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	(30.730)	(32.164)
	<b>(30.730)</b>	<b>(32.164)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	10.525.557
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.525.557</b>
Nedskrivninger primo	(6.711.019)
Andel af årets resultat	468.627
Udbytte	(1.500.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(7.742.392)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.783.165</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Rosenberg Bogtryk ApS	Ballerup	ApS	100	1.567.054	5.091
Rosenberg Ejendomme ApS	Ballerup	ApS	100	1.216.106	463.536

## 4 Gæld til tilknyttede virksomheder

Rosenberg Ejendomme ApS har afgivet erklæring om, at gælden under langfristet gæld på 1.992 t.kr. først kan kræves indbetalt, når Rosenberg Bogtryk Holding ApS har likviditet til det, og det er økonomisk forsvarligt.

Erklæringen er gældende til den 31. december 2022, hvor aftalen genforhandles.

## **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
